Krajowy
@ Fundusz
Szkoleniowy
PROTOKOL

z posiedzenia Komisji w sprawie rozpatrywania wnioskéw o dofinansowanie kosztow
ksztatcenia ustawicznego pracownikow i pracodawcéw z KFS, powotanej Zarzgdzeniem

Nr 16 z 14.02.2023 r. Dyrektora Powiatowego Urzedu Pracy w Gizycku.

Zgodnie z § 2 Rozporzadzenia Ministra Pracy i Polityki Spotecznej z dnia 14 maja 2014 r.
w sprawie przyznawania srodkéw z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (t. j. Dz. U.
2018 r. poz. 117), w terminie od 13.01.2025r. do 17.01.2025r., Powiatowy Urzad Pracy
w Gizycku ogtosit nabér wnioskéw pracodawcdéw o przyznanie $rodkéw z KFS. Limit
srodkdéw przeznaczonych na finasowanie zadan w ramach KFS w niniejszym naborze —
478 400,00 zt.

W ww. terminie 46 pracodawcow ztozyto wnioski o dofinansowanie kosztow ksztatcenia
z KFS.

Sktad Komisiji:

Przewodniczgca: Dyrektor PUP- Pani Matgorzata Zukowska,
Zastepca Dyrektora PUP - Pani Beata Kraszyniska,

Cztonek Komisji: Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej - Pani Jolanta Romanowska,
Cztonek Komisji: Specjalista ds. rozwoju zawodowego - Pani Anna Dobuszewska.
1. Ocena merytoryczna wniosku nastgpita w oparciu o nizej wymienione elementy
i punktacje.

Kryteria oceny i punktacja wnioskéw o dofinansowanie kosztéw ksztatcenia
ustawicznego pracownikow i pracodawcy w odniesieniu do:

(nazwy form ksztatcenia)



KRYTERIUM PUNKTACJA LICZBA PUNKTOW
PRZYPADAJACA NA
POSZCZEGOLNA FORME
KSZTALCENIA
1.Zgodnosc¢ 9 pkt - zgodne z 9 priorytetami I I v \Y;

dofinansowywanych
dziatan z ustalonymi
priorytetami
wydatkowania srodkéw
KFS na dany rok

8 pkt - zgodne z 8 priorytetami
7 pkt - zgodne z 7 priorytetami
6 pkt- zgodne z 6 priorytetami
5 pkt - zgodne z 5 priorytetami
4 pkt - zgodne z 4 priorytetem
3 pkt - zgodne z 3 priorytetami
2 pkt - zgodne z 2 priorytetami
1 pkt - zgodne z 1 priorytetem

2. Zgodnos$¢ kompetenciji
nabywanych przez

uczestnikow ksztatcenia z
potrzebami lokalnego lub
regionalnego rynku pracy

2 pkt — zawéd deficytowy zgodnie z
barometrem zawodow powiatu gizyckiego 2025
0 pkt — zawody nie mieszczace sie w
katalogu zawodoéw deficytowych barometru
zawodow powiatu gizyckiego 2025.

3. Koszty ustugi
ksztatcenia ustawicznego
w poréwnaniu z kosztami
podobnych ustug
dostepnych na rynku

Koszt ksztatcenia ustawicznego w przeliczeniu
na 1 osobe w zt.:

3 pkt - do 2000

2 pkt - 2001 - 3000

1 pkt - 3001 — 4000

0 pkt - powyzej 4000

4. Posiadanie przez
wybranego realizatora
ustugi ksztatcenia
ustawicznego
certyfikatow jakosci
oferowanych ustug
ksztalcenia (np.
akredytacja kuratorium
oswiaty, certyfikat ISO lub
inne)

3 pkt — posiada
0 pkt — nie posiada

5. Posiadanie przez
wybranego realizatora
kurséw dokumentu, na
podstawie ktérego
prowadzi on pozaszkolne
formy ksztatcenia
ustawicznego

3 pkt — posiada
0 pkt — nie posiada

6. Plany dotyczace
dalszego zatrudnienia
osob, ktére bede objete
ksztatceniem
ustawicznym

0 -6 pkt

7. Korzystanie ze srodkow
KFS w roku 2024. Urzad
bedzie premiowat
pracodawcow, ktorzy w
roku 2024 nie korzystali
ze srodkéw KFS

5 pkt — nie korzystat
0 pkt - korzystat

SUMA:

Maksymalna liczba punktéw za kazda
forme: 31

Minimalna liczba
punktoéw, jaka nalezy
uzyskac¢ za co najmniej 1
forme, aby wniosek zostat
pozytywnie zaopiniowany
przez Komisje
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2. Whnioski

o dofinansowanie kosztow ksztatcenia ustawicznego pracownikéw
i pracodawcy sg rozpatrywane w odniesieniu do okreslonych form ksztatcenia:

a) ksztatcenie ustawiczne otrzymuje pozytywng ocene, gdy uzyska liczbe réwng lub

wyzszg 15 punktow,

b) ksztatcenie ustawiczne otrzymuje negatywng ocene,

15 punktow.

gdy uzyska mniej

niz

3. Ostateczng liczbe punktow stanowita Srednia arytmetyczna ocen poszczegolnych
cztonkéw komisji.
4. Zestawienie rozpatrzonych wnioskéw:

L.p | Nazwa pracodawcy Nazwa Srednia | Liczba Whnioskowa | Przyznana
dziatania ocena |o0sébz | nakwota kwota w zt
objetego (pkt) wniosku | dofinansow
finansowaniem wskazan ania w zt
z KFS ych do

przeszko
lenia
1. | EL — MED. Marcinkowscy . *
spoétka jawna, ul. Bolestawa | szkolenie 22
Chrobrego 62, 05 - 120 :
: i Il szkolenie 23*
Legionowo, miejsce
prowadzenia dziatalnosci: 2 6 784,00 6 784,00
Przychodnia Lekarzy .
Specjalistow EL — MED, ul. Il szkolenie 24*
Witosa 2, 11-500 Gizycko
2. | Przedszkole Miejskie nr 4 w
Gizycku, ul. Jagietty 3, 11- | szkolenie 23* 19 22 800,00 22 800,00
500 Gizycko
3. | Kamil Naruszewicz Transport : *
Utrzymanie i Remontowanie | szkolenie 21
Drog Publicznych oraz Ustugi ,
Ziemne Eksploatacja Il szkolenie 21* 1 12 961,00 12 961,00
Kopalni, Sotdany 38, 11-500 . .
Gizycko [l szkolenie 22
4. | Eleonora Selwina .
Nowakowska | szkolenie 21*
Przedsiebiorstwo i *
Turystyczno Ustugowe Il szkolenie 22 4 46 400,00 23 200,00
,Rydzewo”, ul. Mazurska 98, : *
11.513 Rydzewo lIl szkolenie 21

5. | Gwarek Mazury Anna | szkolenie 20*

Haszczyn, Piekna Gora 7, : 5 11 880,00 11 880,00
11-500 Gizycko Il szkolenie 22*
6. | .Good Food” Pawet | szkolenie 20*
Haszczyn, Piekna Gora 7, _ 6 14 256,00 14 256,00
11-500 Gizycko [l szkolenie 22*
7. | Akademicki Zwigzek
Sportowy, ul. Kredytowa 1A, | szkolenie 21*
00-056 Warszawa, miejsce
prowadzenia dziatalnosci: 8 22 832,00 22 832,00
Wilkasy ul. Niegocinska 5, Il szkolenie 21*
11-500 Gizycko
8. | Urzad Gminy w Kruklankach, ; *
ul. 22 Lipca 10, 11-612 | szkolenie | 21 15 |37560,00 | 25040,00
Kruklanki Il szkolenie 21*
9. | Polamp Spdtka z
ograniczong | szkolenie | 21* 2 |2544,00 2 544,00

odpowiedzialnoscig z

siedziba w Gizycku ,




ul. Przemystowa 1,
11-500 Gizycko

10. | Biuro Rachunkowe S. C.
L'?I?FF‘,?;?]i;irlfaegg?rflf’g‘gg'scy' | szkolenie | 21* 3 |5250,00 | 525000
Gizycko
11. | Spotdzielnia Produkcyjno — | | szkolenie Wp’?isije
Handlowo — Ustugowa sie w
,Agro-Mazury”, ul. Wodna : priorytety
98B, 11-612 Kruklanki Il szkolenie | 2
sie w
priorytety
Il szkolenie nie
WplSUJe
sie w
priorytety
IV szkolenie 20*
V szkolenie 21*
Vi szkolenic 21 2 15 090,00 | 8530,00
VII szkolenie 21*
VIl szkolenie nie
WpISUJe
sie w
priorytety
IX szkolenie 21*
X szkolenie 21*
Xl szkolenie nie.
wpisuje
sie w
priorytety
12. | Kaja Pawelec, | szkolenie 21*
ul. Zeglarska 4/3, 11-500 Il szkolenie 22*
Gizycko nie
Il szkolenie | “5oW
priorytety 5 77 720,00 | 29 000,00
IV szkolenie 22*
V szkolenie 18*
VI szkolenie 19*
VIl szkolenie 18*
13. | BIOX Jerzy Kiczynski, | szkolenie 18*
ul. Suwalska 6F , 11-500 2 16 720,00 | 16 720,00
Gizycko [l szkolenie 22%
14. | KMBR Spodtka z o. 0., | szkolenie 21*
ul. Sikorskiego 10, 11-500 Il szkolenie 16*
Gizycko :
Il szkolenie | o3« 4 39 000,00 | 15 000,00
[ll szkolenie 2%
IV szkolenie 22*
15. | SDS SPOLKA Z
8gl§éwlcl:iz[)%ll\lﬁNOSCIA, | szkolenie 20* 1 6 000,00 6 000,00
tawki 15, 11-520 tawki
16. | I Liceum Ogodlnoksztatcgce
im. Wojciecha
Ketrzynskiego w Gizycku, | szkolenie 20* 12 22 080,00 | 22 080,00
ul. Traugutta 1, 11-500
Gizycko
17. | Let's Glow Beauty Salon | szkolenie
20* 1 8 500,00 5 000,00

Monika Durma,




ul. Mickiewicza 47, 11-500
Gizycko

Il szkolenie

nie
wpisuje
sie w
priorytety

18.

Meltom Tomasz
Modzelewski, ul. Stefana
Zeromskiego 1/263,
01-887 Warszawa, miejsce
prowadzenia dziatalnosci:
ul. Sybirakéw 26, 11-500
Gizycko

| szkolenie

20*

1 320,00

1 320,00

19.

TRENDY Wioletta
Modzelewska Sp. K,

ul. Stefana Zeromskiego
1/263, 01-887 Warszawa,
miejsce prowadzenia
dziatalnosci: ul. Suwalska
15, 11-500 Gajewo

| szkolenie

20*

4 950,00

4 950,00

20.

Mazurskie Centrum
Ortopodologii Anna
Roman-Swirydowicz, ul.
Plac Grunwaldzki 1, 11-
500 Gizycko

| szkolenie

20*

40 000,00

20 000,00

21.

DOMI Sp. z o. 0.,

ul. Jaracza 26A,

14-100 Ostruda, miejsce
prowadzenia dziatalnosci:
ul. Ketrzynskiego 4,
11-500 Gizycko

| szkolenie

19*

12 480,00

12 480,00

22.

Marina Sp. z 0. 0. Spétka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig, ul.
Mazurska 124 , 11-513
Rydzewo

| szkolenie

19*

19 500,00

15 600,00

23.

Iwona Agnieszka
Rechimbach Biuro
Rachunkowe, ul.
Mickiewicza 14/8, 11-500
Gizycko

| szkolenie

19*

8 000,00

8 000,00

24.

Srodowiskowy Dom
Samopomocy,

ul. Warszawska 31A,
11-500 Gizycko

| szkolenie

18*

11

15 400,00

8 400,00

25.

ikotty.com.pl Piotr Wiecko,
ul. Wilenska 7, 11-500
Gizycko

| szkolenie

18*

Il szkolenie

18*

Il szkolenie

18*

IV szkolenie

16,67*

V studia
podyplomowe

nie
wpisuje
sie w
priorytety

VI egzamin

18*

VI egzamin

18*

35 592,80

20 429,28

26.

Salon Fryzjerski
Matgorzata Cekata, ul.
Zielona 1/1, 11-520 Ryn

| szkolenie

18*

6 000,00

6 000,00




27.

Szkota Podstawowa
w Gawlikach Wielkich,
Gawliki Wielkie 32,
11-510 Wydminy

| szkolenie

18*

13

6 718,40

6 718,40

28.

Zaktad Aktywnosci
Zawodowej, ul. Aleja 1
Maja 30, 11-500 Gizycko

| szkolenie

18*

42

11 995,20

11 995,20

29.

Szkota Podstawowa nr 7

im. Janusza Korczaka, ul.
Wodociggowa 8, 11-500

Gizycko

| szkolenie

16*

Il studia
podyplomowe

16*

Il studia
podyplomowe

17~

IV studia
podyplomowe

18*

V studia
podyplomowe

15

22 168,00

16 408,00

30.

WITOLD IWO LULA-
W.I.L.L. COMPANY,
ul. Pasaz Portowy 7/2,
11-500 Gizycko

| szkolenie

18*

10 000,00

8 000,00

31.

EMILY SALON
FRYZJERSKO-
KOSMETYCZNY EMILIA
PESTA, ul. Wodociggowa
25/U-3,

11-500 Gizycko

| szkolenie

18*

9 980,00

5 456,52

32.

Studio Reklamowe
,EFEKT” Sylwia Bolz,
Gizycko,

ul. Pasaz Portowy 1A,
11-500 Gizycko

| szkolenie

18*

12 000,00

9 000,00

33.

Ewa Witek-Nowicka
JKOSMETYKA
PROFESJONALNA”,
ul. Pasaz Portowy 1a/3,
11-500 Gizycko

| szkolenie

18*

5 500,00

5 500,00

34.

Studio Urody Maja
PieAczykowska, ul.
Jagietty 10/5, 11-500
Gizycko

| szkolenie

17,67*

4 000,00

4 000,00

35.

Mariola Lubiecka Biuro
Obrachunkowe ul.
Wyzwolenia 14A/123, 00-
570 Warszawa miejsce
prowadzenia dziatalnosci:
ul. Sikorskiego 10, 11-500
Gizycko

| szkolenie

16*

3 500,00

3 500,00

36.

SPOLECZNO -
OSWIATOWE
STOWARZYSZENIE
POMOCY
POKRZYWDZONYM |
NIEPELNOSPRAWNYM
"EDUKATOR" z siedzibg
ul. WOJSKA POLSKIEGO

| szkolenie

16*

16

39 321,60

14 745,60




29 A, 18-400 LOMZA,
Szkota Podstawowa w
Spytkowie, Spytkowo 41,
11-500 Gizycko

37.

MKW Karol Warecha ,
ul. Przemystowa 1, 11-500
Gizycko

| studia
podyplomowe

16*

14 900,00 | 14 900,00

38.

Gabinet Weterynaryjny
Brzeski i Wspdlnicy spotka
cywilna Michat Brzeski
Piotr Gorny Arkadiusz
Gorny, ul. Swiderska 2,
11-500 Gajewo

| szkolenie

15*

25 200,00 | 15120,00

39.

NGI Finanse Jarostaw
Frycz, ul. Ketrzynskiego
12/10, 11-500 Gizycko

| szkolenie

15*

36 000,00 | 16 000,00

40.

Hotel Mazury S. C.
Wiestawa Pawinska,
Aleksander Pawinski,

ul. Aleja Wojska Polskiego
56, 11-500 Gizycko

| szkolenie

15

Il szkolenie

15

40 000,00 0,00

41.

Zespot Szkot
Ogolnoksztatcgcych w
Wydminach,

ul. Grunwaldzka 94,
11-510 Wydminy

| szkolenie

15

30

33 600,00 0,00

42.

Michat Lubas Pigasus,
ul. Biatostocka 33A,
11-500 Gizycko

| szkolenie

15

15 000,00 0,00

43.

Podologia Alina Roman, ul.
Plac Grunwaldzki 1,
11-500 Gizycko

| szkolenie

15

40 000,00 0,00

44,

Pod Pretekstem
Sobocinska-Brzozowska
Brzozowski s. c., ul.
Zeglarska 7/u2, 11-500
Gizycko

| szkolenie

15

[l szkolenie

15

26 640,00 0,00

45.

Urzad Gminy Mitki, ul.
Mazurska 2, 11-513 Mitki

| szkolenie

18

Przeprowadzono negocjacje, jednak

pracodawca zrezygnowat
z dofinansowania

46.

Specjalny Osrodek
Szkolno-Wychowawczy
im. Jana Brzechwy, ul.
Biatostocka 3, 11-500
Gizycko

Whniosek nie podlegat ocenie — nie spetnia wymogow

formalnych

UWAGA!

Z uwagi na ograniczone srodki bedace w dyspozycji PUP na sfinansowanie ksztatcenia
ustawicznego ze srodkéw KFS na rok 2025 — umowy zostang zawarte z pracodawcami
na szkolenia, ktére uzyskaly najwieksza liczbe punktéw w karcie oceny wniosku (tj. min.
16) — oznaczone gwiazdka (*). W przypadku szkolen, ktére uzyskaty 15 punktéw - do
dofinansowania zostaty zakwalifikowane kursy tych pracodawcéw, ktérzy dotychczas
nie korzystali z dofinansowania kosztéw ksztatcenia ustawicznego w tut. urzedzie —
oznaczone gwiazdka (*) .




W celu umozliwienia skorzystania z dofinansowania jak najwiekszej liczbie
pracodawcéw, urzad przeprowadzit z 15 wnioskodawcami (ktérych szkolenia uzyskaty
wysoka punktacje) negocjacje. Przedmiotem negocjacji byta cena szkolen oraz liczba
osOb wskazana do objecia szkoleniami.

Podpisy Cztonkéw Komisiji:

Przewodniczaca: Dyrektor - Pani Matgorzata Zukowska,
Zastepca Dyrektora PUP - Pani Beata Kraszynska,

Czlonek Komisji: Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej — Pani Jolanta Romanowska

Czionek Komisji : Specjalista ds. rozwoju zawodowego - Pani Anna Dobuszewska

Protokdét sporzgdzony 25.02.2025 r. przez Panig Anne Dobuszewskg — Specjaliste
ds. rozwoju zawodowego.

Zatwierdzit:

Dyrektor Powiatowego Urzedu Pracy
w Gizycku — Matgorzata Zukowska



